
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みんなの家
社会福祉法人いわうみ会 令和 5年 

グループホームみんなの家 

浜田市熱田町 1227 

☎0855-25-5151 

 

 

 

端午の節句 

R5.5.5(金) 端午の節句では兜

を被って、歌を唄ったり、柏餅を

食べて過ごしました。 

ご家族様から母の日

のプレゼントが届きま

した。 

R5.5.14(日) 母の日 

昼食：ちらし寿司、吸い物、天ぷら、煮

豆、ﾌﾙｰﾁｪ 

15時：どら焼き 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ホームページに 

掲載してます。 

▲お願い▲  

古新聞のご協力を頂きました皆様には御礼申し上げます。 

 

なお、まだまだご家庭に不要な古新聞等ございましたら、ぜひみんなの家までご持参いただきますよう、ご協力の程

よろしくお願い致します。 

●お知らせ●   

5/23(火) つつじユニット、5/27(土) さくらユニットの入居者様 6回目の新型コロナワクチン接種を受けられ、現在のところ特変なく過ごされています。 

消防訓練 

日々の様子 

R5.5..27(土) お菓子作り 

 和菓子作りは悪戦苦闘してましたが、楽しくつくられてい

ました。お抹茶はやりたい人何人かで立てて、皆さん喜ば

れました。 

 

 

 

今年も、きれいな 

アジサイを頂きました。 

 

のど自慢大会 iｎさくらユニット 

 

殿町 

げんき 

サロン 

R5.5.15(月) 

土砂災害高齢者等避難指示発令の想定で避難場所

の浜田 2中までの避難経路を確認しました。 

 

 

 5/8 より、新型コロナウイルスの 5 類引き下げの政府の方針に合わせて、対面面会を再開しておりますが、全

面解禁と思われ面会に来られる方もいらっしゃいました。入居者様、ご家族様の交流や関係性の維持に努めて

まいりたいと思ってはおりますが、消毒、換気等の関係で予約制となっており、せっかく、面会に来られたのにお

断りすることがあり心苦しく思っているところです。 

まだまだ、全面解禁とはいかないため、親族、知人等で面会を希望されておられる方にはぜひとも、ご予約をし

て頂く様ご協力お願い致します。 

●3日前予約●15分程度●3人まで●マスク着用●消毒徹底●県外者可●飲食禁止 

1階相談室にて対面面会して頂きます。 
 


